Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ООО
«Аврора Системы безопасности» (далее – Заявитель) на положения Аукционной
документации при проведении Заказчиком - МКУ «Благоустройство МО «Город
Майкоп» электронного аукциона № 335/18 на поставку парковочного оборудования
с монтажом для организации автомобильных платных парковок на территории МО
«Город Майкоп» (извещение №0376300000118000348).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15:00 часов 10.12.2018
по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40 (каб. №2), тел. 57-05-22.

На основании статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требуем приостановить процедуру
определения поставщика в части заключения контракта до рассмотрения жалобы
по существу.